г

и.о.главы Пудож!
Утверждаю:

■о муниципального района
_________ М.А.Богданова

ПРОТОКОЛ

О проведении Публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания
территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пудожский район. Авдеевское

сельское поселение, д.Авдеево ПМТ 10:15:0040111/ПР/

г.Пудож

каб.409 администрации
Пудожского муниципального района
15.00

17.09.^025 года
hi

!

Организатор публичных слушаний - администрация Пудожского муниципального района.
Информация о публичных слушаниях опубликована на сайте Пудожского муниципального
района. Сборнике муниципальных правовых актов Пудожского муниципального района №24 (186)
от 04.09.2025 г.
Оповещение следующего содержания: В соответствии со ст.5.1, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Уставом Пудожского муниципального района назначить
проведение Публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории.
расположенной по адресу; Республика Карелия, Пудожский район. Авдеевское сельское
поселение, д.Авдеево ПМТ 10:15:0040111/ПР/, дата проведения Публичных слушаний
17.09.2025 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Пудож, ул. Ленина, д.90, в актовом зале
администрации Пудожского муниципального района. Дата открытия экспозиции с 20.08.2025 г. по
17.09.2025 г. с 08.30 до 16.50 час в рабочие дни. V

Предложения по внесению изменений в проект межевания территории, расположенной по адресу:
Республика Карелия, Пудожский район, Авдеевское сельское поселение, д.Авдеево ПМТ
10; 15:0040111/ПР/, принимались с 20.08.2025 г. до 17.09.2025 г. Предложения в письменном виде
не поступили.

На Публичных слушаниях присутствовали граждане Пудожского муниципального района - 3
человека.
Присутствуют:
Богданова М.А. - и.о. Главы администрации Пудожского муниципального района- председатель.
Амозова В.Ю.- гл. специалист Управления по ЖКХ и инфраструктуре администрации
Пудожского муниципального района - секретарь.

Богданова М.А. озвучила повестку и установила Регламент Публичных слушаний.

Повестка дня:
1. Обсуждение изменений в проект межевания территории, расположенной по адресу; Республика

Карелия, Пудожский район. Авдеевское сельское д.Авдеево ПМТпоселение.
10:15:0040111/ПР/.

Богданова М.А. ознакомила присутствующих с порядком проведения Публичных слушаний,
разъяснила необходимость вынесения данного вопроса на Публичные слушания, озвучила, когда
и где были опубликованы материалы по обсуяодаемому вопросу. Обозначила, что за время до
проведения Публичных слушаний предложений по вопросу Публичных слушаний в письменной и
электронной форме в адрес администрации Пудожского муниципального района заявления не

Слушали: Амозову В.Ю. по внесению изменений в проект межевания:

1. Республика Карелия, Пудожский район. Авдеевское сельское поселение, д.Авдееве
ПМТ 10:15:0040111/ПР !, земельные участки формируются для объектов дорожного сервиса,
для производственной деятельности, территории общего пользования, для благоустройства
территории, для размещения склада.
Богданова М.А. предложила
Предложений не поступило.

участникам высказать свои мнения, замечания, предложения.

Проголосовали «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - О, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О

Решение:
1. Одобрить внесение изменений в проект межевания территории, расположенной по адресу:

Республика Карелия, Пудожский район. Авдеевское сельское поселение, д.Авдеево ПМТ
10:15:0040111/ПР!.

2. Решение Публичных слушаний разместить на сайте администрации Пудожского муниципального
района для опубликования (обнародования).

На этом председательствующий поблагодарила граждан принявших участие в Публичных
слушаниях и объявила Публичные слушания закрытыми.

Секретарь: В.Ю.Амозова